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Tradycyjnie spotykamy się w ostatnią środę przed Świętami Bożego 

Narodzenia na naszym opłatku aby wspominać mijający rok i życzyć 

sobie pomyślności w nowym roku. 

Wspominaliśmy naszych kolegów , którzy już odeszli a w tym roku 

szczególnie smutno nam było żegnać naszego skromnego tenora 

Stasia Jakóbiaka , którego straszna choroba zmiotła z naszego grona 

w ciągu trzech miesięcy. 

Mieliśmy na naszej wigilii szczególnych gości w tym prof. Adama 

Korzeniowskiego z Krakowskiej Akademii Muzycznej , który 

skomponował i podarował na 15-lecie naszego chóru nowy nasz 

hymn. Przygotowaliśmy wykonanie tego utworu aby odśpiewać po 

raz pierwszy kompozytorowi. Podobało się . Profesor związany jest  z 

naszym chórem poprzez wielu naszych chórzystów członków Chóru 

Uniwersytetu Jagiellońskiego , którego długoletnim dyrygentem był 

właśnie Pan profesor. 

Milo nam było zobaczyć naszego byłego Dyrygenta Artura Sędzielarza 

z którym przepracowaliśmy prawie trzy lata w okresie nieobecności 

naszej Dyrygentki. Razem z Arturem zdobywaliśmy muzycznie 

Holandię. 

Odwiedziła nas też nasza miła Wujenka Halinka Molik a także basy 

chwilowe nieczynne w naszym chórze tj. bas Marek któremu 

zawdzięczamy pieczę nad naszą strona internetową oraz Krzysiu Wal  

oddelegowany do Chóru Dębnickiego. 

Listę gości uzupełniali przedstawiciele CHUR-u oraz partnerki i żony 

naszych chórzystów. 

Spotkanie rozpoczęliśmy odśpiewaniem kolędy „ Bracia patrzcie jeno” 

po czym nasza Pani Dyrektor przywitała wszystkich gości , 

przedstawiła  krótko nasze występy i zdarzenia w mijającym roku 

2023. Tenor Marek Jóźwiak odczytał wiersz Janusza Czerwca pt. 



„Samotna kolęda” a że wszyscy uznali że jest piękny aczkolwiek 

smutny dorzucił następny weselszy „Nasza wspólna Wigilia „ tegoż 

autora. Aby natomiast nawiązać do prawykonania nowego hymnu 

kompozytora i podziękować profesorowi  Asia odczytała wiersz 

Janusza pt. „ Adamie „ napisany i dedykowany na jubileusz profesora.  

Życzenia i spożywanie dań przygotowanych przez nas lub nasze żony 

było następnym punktem szczególnie oczekiwanym przez nas. Prym 

wiodły śledzie w różnych postaciach , oliwki Jurka , ciasta Artura , 

Wiesia i Wojtka , sałatki i misternie przygotowane przekąski żony 

Włodka basa wśród których wyróżniały się muszelki z serowymi 

perłami. 

Następnym punktem wieczoru oczekiwanym każdego roku z 

ciekawością było ogłoszenie Kawalera Miecza Agricolańskiego za rok 

2023. Nagrodę otrzymuje wybrany przez Kapitułę chórzysta Agricoli 

za działania na rzecz chóru w danym roku. Tym razem Kapituła 

zwróciła uwagę na fakt działania w kierunku powiększania grona 

naszym chórzystów wobec zdarzeń losowych i osobistych , które 

mogą ograniczać stan osobowy naszego chóru. W ostatnim czasie 

kolega baryton Jurek Wojtas „ ma na sumieniu „ najwięcej przyjęć do 

chóru tenorowo –barytonowo -basowych. Gratulacje i podziękowania 

dla Kawalera Jerzego ! 

Piszący tę relacja miał też ogromną satysfakcję otrzymując z rąk 

naszej Pani Dyrektor Nagrodę Honorową Chóru Agricola za 

całokształt działań.  

Zakończyliśmy nasz wieczór kolędami wykonywanymi przy 

akompaniamencie gitar Artura i Henia ze szczególnie wyróżniającym 

się pięknym głosem naszej koleżanki Kingi z młodego CHUR. 

Kraków grudzień 2023 

„ … Leć pieśni… „ Marek Solarz 

 


